“ Vacante propter obitum vel.....R. P. Dni. [N. N.] Sede [N.] Capitulum sessionem secretam habuit, hac die... sub praesentia R. P. Dni. [N. N.] Archiepiscopi vel... in qua post celebratam missam de Spiritu Sancto, electi fuerunt Scrutatores R. D. [N. N.], R. D. [N. N.], R. D. [N. N.]

“ Facto ter scrutinio constat ex majore numero suffragiorum proponendos esse S. Sedis iudicio viros ecclesiasticos quorum nomina hic ordine alphabetico describuntur :

Rev. Dnus. [A.]

Rev. Dnus. [B.]

Rev. Dnus. [C.]

“ Omnia vero peracta fuerunt ad tramites decretorum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide.

“ In quorum fidem has praesentes rite publicatas in Capitulo, munitas sigillo capitulari, et sub manu Praepositi, Secretarii, et Scrutatorum, Capitulum dari jussit die... Mensis... Anni...

L. ✠ S.	A. Praepositus	G.	}	Scrutatores.”
	D. Secretarius	M.		
		N.		

Tria vero exempla authentica fiant, quorum unum apud Capitulum asservetur, alterum apud Archiepiscopum, tertium vero ab Archiepiscopo ad Sac. Cong. de Propaganda Fide transmittatur.

47. Idem ordo suffragia ferendi, eaque in manus Scrutatorum deferendi, servetur in proponendis tribus ecclesiasticis ad canonicatus vacantes quando propositio spectat ad Capitulum. Omittatur vero documentum supra-memoratum et ejus loco substituatur aliud ita expressum.

48. “ Vacante canonicatu propter mortem, resignationem, etc., Capitulum sessionem solemnem habuit die... mense... 18... in qua post missam de Sancto Spiritu, electi fuerunt Scrutatores

R. D. [N. N.], R. D. [N. N.], R. D. [N. N.] Facto ter scrutinio, constat ex majore suffragiorum numero proponendos esse Illustrissimum et Reverendissimum Episcopum tres ecclesiasticos quorum nomina sequuntur.

“ Ex scrutinio I° Titus.  
 „ II° Franciscus.  
 „ III° Josephus.

“ In quorum, fidem has praesentes rite publicatas in Capitulo, munitas sigillo capitulari, et sub manu Praepositi, Secretarii, et Scrutatorum, Capitulum dari jussit die... Mensis... Anni...

L. ✠ S.	A. <i>Praepositus.</i>	G.	}	<i>Scrutatores.</i> ”
	D. <i>Secretarius.</i>	M.		
		N.		

#### *VIII. De Decessu Canonorum.*

49. Quoties Capitulum convenire nequit ad funus canonico defuncto faciendum, singulos canonicos hortamur ut pro confratre suo missae sacrificium quamprimum offerant.

#### *IX. De Statutis in genere.*

50. Copiae resolutionum capitularium Episcopo requiranti, utpote cui incumbit invigilare et recognoscere, ne quidquam per capitulares decernatur contra juris dispositionem, vel in praejudicium Ecclesiae, a Canonicis denegari non possunt, illasque a canonicis Episcopus exigere valet sub poenis et censuris; non obstante quod aliquando adesse possint lites inter Episcopum et Capitulum; nedum quia ibi non panduntur motiva, et merita et secreta causa, sed eo magis, quia licet tali casu Episcopus interventum habere nequeat in Capitulo ne tollatur canonicis libertas votandi, facta tamen resolutione, ex hoc capite, ei negari nequeunt hujusmodi capitulares resolutiones.